様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
香南市長　　　　　　様
申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15]　　　　　　こうち出会いサポートシステム入会登録料補助金交付申請書

　こうち出会いサポートシステム入会登録料補助金交付要綱第４条の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	交付申請額
	金　　　　　　　　円

	会員ID

	会員登録有効期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

	同意及び誓約
	· 私は、市がこの補助金の事務処理に必要な範囲において、
私の住民票、市税等の納付状況、マッチング会員登録状況、
無料の出会いイベントの参加の有無、オンライン引合せ
の実施の有無について調査することに同意します。
□ 私は、市税等の滞納はありません。
□ 私は、過去にこの制度に基づく補助を受けていません。
□ 私は、香南市の事務及び事業における暴力団の排除に関す
る規則（平成25年香南市規則第２号）第２条第２項第５号イに規定する暴力団員及び同条第２項第５号ウに規定する暴力団員等ではありません。

	添付書類
	□ こうち出会いサポートセンター発行のマッチング会員登録
証（申請日時点で有効なもの）の写し
□ 入会登録料の支払いを証する書面（領収書等）

次のいずれかの書類　（オンライン引合せの場合は不要）
　□ 出会いのイベント参加料の支払いを証する書面（領収書等）
　□ 参加した無料の出会いのイベントのチラシ
　□ マッチングサポーターによるお引合せに行ったことを証する書面（領収書等）